
04-30

ВИКРУТКА ЕЛ./ІЗОЛ., ЗОВНІШНІЙ 6-ГРАННИК

ВИКРУТКА ЕЛ./ІЗОЛ., ВНУТР. 6-ГРАННИК

ВИКРУТКА ІНДИКАТОРНА

Викрутка електроізольована ZEBRA® 
VDE. Призначені для роботи з 
електрообладнанням, що під напругою 
до 1000 В змінного струму та 1500 В 
постійного струму.

Викрутка електроізольована ZEBRA® 
VDE. Призначені для роботи з 
електрообладнанням, що під напругою 
до 1000 В змінного струму та 1500 В 
постійного струму.

Викрутка індикаторна з прозорою 
рукояткою.

•	 Привід по DIN 475/2
•	 Стандарт DIN 7445, IEC 60900:2004
•	 Надійний захист від ураження електричним 

струмом.
•	 Стійкі до негативних температур.

•	 Привід по DIN 911
•	 Стандарт DIN 7439, IEC 60900:2004
•	 Надійний захист від ураження електричним 

струмом.
•	 Стійкі до негативних температур.

•	 Нікельований стрижень.
•	 Ізольований, однополюсний тестер напруги.
•	 Відповідає VDE 0680/6 для напруги змінного 

струму до 250 В.

Розмір, мм Довжина стрижня, мм Арт. № Уп., шт
5,5

125

0613 636 055

1

7,0 0613 636 07
8,0 0613 636 08
9,0 0613 636 09
10,0 0613 636 10
12,0 0613 636 12
13,0 0613 636 13

Розмір, мм Довжина стрижня, 
мм

Арт. № Уп., шт

C

C

Арт. № 0715 53 05

2,5

125

0613 635 025

1

3,0 0613 635 03
4,0 0613 635 04
5,0 0613 635 05
6,0 0613 635 06
8,0 0613 635 08


